第５号様式（第１０条関係）

年    　月 　   日

東京都北区長　様

                           　　　　　所在地　　〒

                           　　　　　事業者名
                           　　　　　　　代表者　役職
　　　　　　　　　　　　代表者　氏名
　　　　　　　　　　　 （個人の場合は氏名）
東京都北区中小企業子連れワーク環境整備支援事業実績報告書

       年　　月　　日付　　北地産第　　　号で交付決定通知のあった東京都北区中小企業子連れワーク環境整備支援事業の対象事業が終了したので下記のとおり実績を報告します。
記

	１．事業名
	東京都北区中小企業子連れワーク環境整備支援事業

	２．実施項目
	□施設整備費・改修費
□物品購入費

□研修費

	３．実施内容

	４．実施日(期間)

	５．総経費
	￥　　　　　　　　‐

	内　訳
	補助金
	￥　　　　　　　　‐

	自己負担
	￥　　　　　　　　‐

	経費内訳

※経費を支出した実績を証明する書類を添付してください。

※施設整備費・改修費…工事に支出した経費を証明する書類の写し及び工事完了後の写真を施設整備、改修を行った箇所ごとに各１枚ずつ添付してください。

1